GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 IOOOI -24

PORTOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 853t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas as normas

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidad e, realizar uma nova pintura de solo de VAGA RÁPIDA

em frente ao CDI, na Rua Luiz Gama.

Justificativa:

A pintura está desgastada devido ao tempo e uso da

vaga. É uma forma de dar mais comodidade e facilidade aos

munícipes que vão utilizar o CDI'

Plenário Syrio Ignátios, 13 de setembro de 2023'

n n o de Oliveira
ereadora

-AMÂKA MUÍ*'...IiÀU L]L, PÜR'
I-EITURA NO f:XP :,';;

Ü FTRRÊIT..

ÃO oRDINÁRIA
REALIÍ.{i-r.n,:.,

. SEC

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19)
CEP 13660-005 - PotTo Ferreira - SP

-1022

e. m a i I : c a m a ra P o rtof e rre i n@ca m a ra p o rtof e rre i ra. s P. g ov. b r

l)§§PÂCh

*--4*-

," SECRÊ

I